

甘辛仕立ての

牛肉のやわらか煮

●名称:牛肉味付●原材料名:牛肉(オーストラリア産)、しょうゆ、野菜(ごぼう、しょうが)、砂糖、みりん、清酒、こんにゃく、おろししょうが/増粘剤(グァーガム)、水酸化Ca、(一部に小麦・大豆・牛肉を含む)●固形量:45g●内容総量:85g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15



栄養成分表示(1缶85gあたり・液汁含む)	
エネルギー	107kcal
たんぱく質	10.1g
脂質	3.0g
炭水化物	9.9g
食塩相当量	1.4g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、牛肉

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。

ごはんのお供に

鮭とたらこのオイル漬け

●名称:さけフレークたらこ油漬●原材料名:さけフレーク(国内製造)、綿実油、たらこ、コチュジャン、かつお節エキス、(一部にさけ・大豆を含む)●固形量:50g●内容総量:80g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。
●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15



栄養成分表示(1缶80gあたり・液汁含む)	
エネルギー	287kcal
たんぱく質	9.8g
脂質	26.2g
炭水化物	2.9g
食塩相当量	1.2g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	—
特定原材料に準ずるもの	さけ、大豆

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。

野菜と鶏肉の旨味しみこむ

筑前煮

●名称:鶏肉野菜煮●原材料名:野菜(大根、にんじん、里芋)、鶏肉(ブラジル産)、しょうゆ、砂糖、清酒、みりん、かつお節エキス、こんぶエキス/増粘剤(加工デンプン)、(一部に小麦・鶏肉・大豆を含む)●固形量:50g●内容総量:80g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15



栄養成分表示(1缶80gあたり・液汁含む)	
エネルギー	80kcal
たんぱく質	5.8g
脂質	3.5g
炭水化物	6.2g
食塩相当量	0.7g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	鶏肉、大豆

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。

花山椒香る

麻婆豆腐

●名称:麻婆豆腐●原材料名:豆腐(国内製造)、豚肉、しょうゆ、ねぎ、甜麺醬、清酒、三温糖、にんにく、豆板醬、植物油脂(大豆油、ごま油)、しょうが、みりん、チキンパウダー、豆鼓醬、花椒/増粘剤(加工デンプン)、豆腐用凝固剤、カラメル色素、(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごまを含む)●内容量:80g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15



栄養成分表示(1缶80gあたり)	
エネルギー	67kcal
たんぱく質	4.3g
脂質	2.5g
炭水化物	6.9g
食塩相当量	0.9g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、豚肉、鶏肉、ごま

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。

生姜の風味の

牛そぼろごはん

●名称:米飯類(牛そぼろごはん) ●原材料名:玄米(国産)、野菜(ごぼう、にんじん、しょうが)、しょうゆ、牛肉、砂糖、清酒、食塩、ビーフオイル、かつお節エキス/トレハロース、(一部に小麦・大豆・牛肉を含む) ●内容量:170g ●賞味期限:缶底下段に記載 ●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。 ●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205 ●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

栄養成分表示(1缶170gあたり)	
エネルギー	200kcal
たんぱく質	5.1g
脂質	2.4g
炭水化物	39.6g
食塩相当量	2.1g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、牛肉

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。



具材いろいろ

鶏五目ごはん

●名称:米飯類(鶏五目ごはん)●原材料名:玄米(国産)、鶏肉、みりん、野菜(ごぼう、にんじん)、清酒、こんにゃく、砂糖、濃縮鶏ガラスープ、しょうゆ、油揚げ、食塩、かつお節エキス/トレハロース、水酸化Ca。(一部に小麦・鶏肉・大豆・ゼラチンを含む)●内容量:170g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

栄養成分表示(1缶170gあたり)	
エネルギー	198kcal
たんぱく質	6.5g
脂質	3.2g
炭水化物	35.9g
食塩相当量	2.0g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、鶏肉、ゼラチン

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。



外箱



小豆が入った
雑穀玄米ごはん

●名称:米飯類(雑穀玄米ごはん)●原材料名:玄米(国産)、小豆、大麦、黒米(国産)、食塩/トレハロース●内容量:170g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

栄養成分表示(1缶170gあたり)

エネルギー	204kcal
たんぱく質	4.1g
脂質	1.5g
炭水化物	43.4g
食塩相当量	0.5g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質

特定原材料	—
特定原材料に準ずるもの	—

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。



ほんのり甘い

うずらの煮卵

●名称:うずら卵味付●原材料名:うずら卵(タイ産)、しょうゆ、清酒、みりん、砂糖、かつお節エキス、こんぶエキス、食塩/増粘剤(加工デンプン)、(一部に卵・小麦・大豆を含む)●内容個数:6~7個●固形量:50g●内容総量:90g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県岩手郡岩手町川口4-12-3

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15



栄養成分表示(1缶90gあたり・液汁含む)	
エネルギー	110kcal
たんぱく質	7.0g
脂質	8.1g
炭水化物	2.3g
食塩相当量	1.5g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦、卵
特定原材料に準ずるもの	大豆

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。

骨までやわらか

さんまの味噌煮

●名称:さんま味噌煮●原材料名:さんま(国産)、みそ、砂糖、清酒、食塩/増粘剤(グァーガム)、(一部に大豆を含む)●固形量:50g●内容総量:90g●賞味期限:缶底下段に記載●保存方法:直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。●製造者:岩手缶詰株式会社 岩手県釜石市浜町1-1-205●製造所:岩手県盛岡市下太田沢田8-12

●販売者:杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15



栄養成分表示(1缶90gあたり・液汁含む)	
エネルギー	153kcal
たんぱく質	12.9g
脂質	8.0g
炭水化物	7.4g
食塩相当量	1.5g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	—
特定原材料に準ずるもの	大豆

この商品は杉田エース(株)のオリジナル商品です。